tibuscompromissas non duximus oniitteiidas, quas

velut necessarias et opportunas exigimus, et vos

tanquam actorcm et coadjutorem praecipuum in

iis exposcimus confidenter, prout ex stipulatione

tenemini, et Sedis Apostolicae dignitas a vobis po-

stulat et rcquirit. Nos enim sicut novit inspector

cordium Deus, qui mentes et renes hominum jier-

scrutatur, ad illius Terrae-Sanctai negotium toto

menlis afTectu jugiter aspiramus. Et ut de appa-

ratu nostro patcat universis, ccntum galeas in por-

tibus regni nostri, si necesse fuerit, habere confl-

diinus praeparatas : quinquagiuta vero usseria

noviter per regnuni nostrum pra>cepimus fabri-

cari, singula quidem quadraginta milites cum to-

tidcm dextrariis portafura, et super ipsorum opere

duos de fralribus domus Tlieutonicorum, el alios

statuimus excrcitatos viros de regno, per quorum
industriain eadem usseria proximo futura aesfate

' lluuor I. VIII. Ep. CDIV. Ep. CDL. — - Gu(l(;f. in Annal. an. 1224.
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crediirms posse compleri, et tani de galeis quam
(le usseriis interim iisqiie ad terminum praetaxa-

tuni pliira fieri poterunt, sicut videJjitur expedire,

preeter naves etvassella alia infinita, qua3 i>er re-

j^num et aliunde poterimus suflicienter habere ».

Ue quinquaginta liisce navigiis ad excensum

exponendasque in terra copias a Friderico compa-
ratis, scribit Godefridus ' tantaea fuisse magnitu-

dinis, ut non solum in iis duo equorum equitum-

que millia, verum insuper aliorum arnialorum

millia decem transvelii possent. Pergit Fridericus.

6. « Prffiterea fr. Hermannus domus Theuto-

nicorum magister ad prfesentiam nostram acce-

dens, proposnit et persuasit instanfer, quod de

consilio vestro erat, et satis utile vobis, et ei expe-

diens videbatur, ut pro tam arduo negotio Terrae-

Sanctte cum principibus imperii oretenus Joque-

remur , versus partes illas nos personaliter

conferentes. Quod dum nostro proposito resedis-

set, et in procinctu essemus versus partes illas

dirigendi prosperum iter nostrum , venit mare-

scalcus noster Catbanien. qui fuerat in expugna-

tione Sarracenorum SiciIi;T! constitutus, ducens

secum gaitos el seniores de omnibus montanis

Sarracenorum Siciliae nuntios, ex parte omnium
ad nostram prtesentiam destinatos, per (|uos cae-

teri onmes exposuerunt se mandata nostra, et be-

neplacita nostra pronius impleturos. Super quo
babita deliberatione cum ])roceribuscuriae nostrae,

quid videretur agendum, visum est omnibus con-